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Under våren och sommaren satsar Volvo Personvagnar på ett helt nytt seglingskoncept som fått
namnet Volvo City Sailing. Arrangemanget vänder sig till såväl nybörjare som aktiva seglare och
arrangeras på 10 orter runt om i Skandinavien med samarbetspartners som Svenska
Seglarförbundet och Sjöräddningssällskapet.

­ Det är ett spännande "Volvo Ocean Race" i miniatyr som blir enkelt och roligt för deltagarna. Vi
hoppas givetvis också på mycket publik då alla tävlingar är lättillgängliga och har ett digert program
för kringaktiviteter med kända artister, prova på aktiviteter, festivalområde och möjlighet att testköra
de senaste Volvomodellerna, säger Bengt Magnusson, projektansvarig inom Volvo Personbilar
Sverige AB.
Volvo har en lång erfarenhet som huvudsponsor av olika segeltävlingar med världens största
jordenrunttävling "Volvo Ocean Race" som sitt stora flaggskepp. Med Volvo City Sailing siktar
företaget mot bredden inom seglingssporten och med ett kringarrangemang som skall attrahera
allmänheten lokalt.

­ Volvo City Sailing är ett koncept som vi startar upp i Sverige samt ytterligare några platser i de
nordiska länderna.  Faller projektet väl ut så går vi vidare till flera marknader. Vår ambition är att
tävlingen på sikt skall växa till att bli en av världens största segeltävlingar när det gäller
sammanlagda antalet deltagande seglare, säger Johan Bexell projektansvarig inom Volvo
Personvagnar AB.

Volvo City Sailing arrangeras i samarbete med Svenska Seglarförbundet och
Sjöräddningssällskapet. Det kommer att genomföras under helger på 10 olika orter i Sverige samt
Norden. På varje ort innehåller tävlingsdagen totalt 9 seglingar, där varje heat varar ungefär 20
minuter. Det blir kvalseglingar, semifinaler och en final. Första tävlingen arrangeras i Norrköping
den 10 maj, och vinnaren på varje ort går vidare till den stora finalen som arrangeras i Båstad den
24­28 september.

Vinnarbesättningen i Volvo City Sailing får tillsammans med samtliga svenska mästare i segling
göra upp om den prestigefyllda utmärkelsen Mästarnas Mästare.  Vinnande team av Volvo City
Sailing vinner också en resa till något av Volvo Ocean Race stoppen som startar i Alicante, i
början av oktober 2008.

Volvo City Sailing är en tävling öppen för alla seglingskunniga. Det enda formella kravet är att
deltagarna fyllt 18 år. Får arrangörerna önska vill de se mixade besättningar i samma båt, men det
är inget krav.   

­ Vi hoppas att det blir en blandning av både aktiva tävlingsseglare och rena amatörer som kanske
aldrig tidigare deltagit i en kappsegling. Vårt mål är att skapa en breddtävling där det skall vara
enkelt och roligt att delta men samtidigt utslagsgivande och därmed intressant för duktiga seglare,
säger Bengt Magnusson.

Den nya tävlingsformen Volvo City Sailing är en "road­show", där sex segelbåtar fraktas runt av
personbilar till alla tävlingsorter. På alla orter kommer det att byggas upp ett " Race Village" där
Volvo och andra sponsorer ställer ut sina produkter. På varje plats blir det underhållning av
välkända artister, "prova på aktiviteter" i form av segling i olika former för alla intresserade. Givetvis
kommer det också att finnas ett VIP­ område och den lokala återförsäljaren finns på plats för
provkörning av de senaste bilarna.

­ Vi ser Volvo City Sailing som en viktig aktivitet för att stödja de lokala Volvohandlarna under 2008,
säger Thomas Andersson, VD Volvo Personbilar Sverige. 

Sjöräddningssällskapet är en viktig partner i projektet som kommer att finnas på plats på varje ort
för att ansvara för säkerheten lokalt samt via räddningsuppvisningar visa prov på sina olika
kompetensområden.

­ Vi arbetar aktivt för att främja säkerhet till sjöss och inom båtsporten, och som partner i det här
projektet får vi chans att möta massor av båtintresserade människor och prata sjöräddning och
sjösäkerhet, säger Rolf Westerström, VD Sjöräddningssällskapet.

Alla tävlingar arrangeras av Volvo Personvagnar i samarbete med Volvos återförsäljare på orten
samt Seglarförbundet och de lokala klubbarna.  Målet är att varje deltävling skall locka omkring
3000­5000 besökare samt skapa fler aktiva seglare till den lokala klubbverksamheten.

­ Vi hoppas att detta arrangemang kan komma att bredda seglingsintresset i Sverige. Tävlingen
blir enkel och rolig att segla samt kul för publiken att följa, då vi kör korta, intensiva race extremt
nära land. Dessutom kommer det att erbjudas en mängd prova på aktiviteter, säger Stefan Rahm,
förbundsdirektör och sportchef på Svenska Seglarförbundet.

För ytterligare information, kontakta Bengt Magnusson 031­ 325 02 00, projektansvarig Volvo
Personbilar Sverige AB eller besök http://www.media.volvocars.com/se

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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